
Loksa Linnavolikogule      01.08.2023 nr 1-8/  

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu “Linnavara võõrandamine otsustuskorras” 

 

ALGATAJA:  Loksa Linnavalitsus 

TÜÜP:   Otsus 

ALUS:   Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord 

ETTEKANDJA: abilinnapea 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Värner Lootsmann 

linnapea 

 

 
 

Lisad:  

 

1. Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Linnavara võõrandamine otsustuskorras” 

2. Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Linnavara võõrandamine otsustuskorras.” 

 

 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Linnavara võõrandamine otsustuskorras“ 

juurde 

Loksa linn omandas 2019. aastal riigilt maatüki aadressil Ranna tn 19a, lisamaa saime juurde seoses 

rekonstrueeritud puurkaev-pumpla tarbeks rajatud betoonist veemahutitele. 

Tallinna tn 5b kinnistu tekkis 2019. aastal seoses suure kinnistu Tallinna tn 5 jagamisega. Kinnistul 

asuvad kanalisatsiooni ja sadevee pumbamajad. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Andres Kaskla 

abilinnapea 

andres.kaskla@loksa.ee 

mailto:andres.kaskla@loksa.ee


EELNÕU nr 1-8/ 

Esitaja: Loksa Linnavalitsus 

 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn     … … 2023 nr ___ 

 

Linnavara võõrandamine otsustuskorras 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, Loksa Linnavolikogu 18.12.2020 

määruse nr 20 „Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“ § 23 lg 3 p 3, § 25 lg 1 p 

1, lg 5, § 26 lg 1 p 3, § 26 lg 3 p 2, Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Võõrandada tasuta otsustuskorras Loksa linna ainuomandis olevale Osaühingule Loksa 

Haljastus (registrikood 11561799) Loksa linna omandisse kuuluv alljärgnev linnavara: 

1.1 kinnistu aadressil Ranna tn 19a, Loksa linn, katastritunnus 42401:001:0126, registriosa 

17669650, sihtotstarve tootmismaa 100%, pindala 844 m2, kinnistul asub Ranna tn 19 

veepuhastusjaama betoonmahutid; 

1.2 kinnistu aadressil Tallinna tn 5b, Loksa linn, katastritunnus 42401:001:0095, registriosa 

number 12071150, sihtotstarve tootmismaa 100&%, pindala 940 m2, kinnistul asub 

kanalisatsiooni pumbamaja ja sadevee pumbamaja. 

 

2. Loksa Linnavalitsusel korraldada võõrandamine. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

4. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras. 

 

5. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks pidanud 

otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 


